-1-

遂协发〔2023〕1号

关于调整县政协领导班子工作分工的通知

县政协各专委会，各有关单位：

鉴于人事变动和工作需要，现将县政协领导班子工作分工调

整如下：

潘汝权  县政协党组书记、主席，主持县政协全面工作。

朱  锐  县委常委、统战部部长，县政协党组副书记。

（不参加县政协领导班子日常工作分工）

姚博允  县政协党组成员、副主席，分管县政协机关、人口资

源环境委员会工作，联系民盟遂溪县委员会工作。

李和清  县政协党组成员、副主席，分管提案委员会、科教卫

体委员会、农业和农村委员会工作。

庞佑仔  县政协党组成员、副主席，分管经济委员会、文化和文

史资料委员会工作，联系农工党遂溪县支部、致公党遂

溪县支部、县工商联工作。

-2-

李实秋  县政协副主席，分管社会和法制委员会、港澳台侨委员

会工作，联系民进遂溪县支部工作。

郭志诚  县政协党组成员、秘书长，协助主席工作，主持县政

协机关全面工作。

政协遂溪县委员会

2023年 3 月 28日

抄报：政协湛江市委员会

抄送：县委、县人大、县人民政府，县纪委监委、县人民法院、县人民检察

院，各镇，县直各单位，县各人民团体，驻遂各单位，县政协机关各

委、室。

遂溪县政协办公室                           2023 年 3月 28日印发

		PDF盖章
	2023-03-28T16:12:45+0800
	cn
	PDF盖章